
 

 

 

2025年１１月吉日 

 

GOLDWELL製品販売終了のお知らせ 

 

 

  謹啓  

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、長らくご愛用いただいておりましたGOLDWELL製品につきまして、誠に勝手ながら 

GOLDWELLブランドの日本事業終了に伴い、２０２６年３月末頃をもちまして出荷を終 

了させていただくこととなりました。 

 

これまでご愛用いただきました皆様に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけいたし 

ますことをお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                                          謹白 

 


